
UCHWAŁA Nr IX/57/11

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 15 lipca 2011 roku

zmieniająca Uchwałę Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2011. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada uchwala 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  Wielgie  na  rok  2011  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  11/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.01.2011r., Uchwałą Nr IV/27/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 09.02.2011r., Zarządzeniem Nr 26/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  04.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr 28/11  Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

10.03.2011r., Uchwałą Nr V/35/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.03.2011r., Zarządzeniem Nr 30/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  31.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr 33/11  Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

18.04.2011r.,  Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.04.2011r., Zarządzeniem Nr 39/11 

Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  06.05.2011r.,  Uchwałą  Nr  VII/51/11  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 46/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 23.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

47/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.05.2011r.,  Uchwałą Nr VIII/54/11 Rady Gminy Wielgie z dnia  

16.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 51/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 17.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

53/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 28.06.2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 21.625.210zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  19.860.244zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                  1.764.966zł

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 26.525.210zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  19.568.878zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                  6.956.332zł

    załącznik Nr 2.

3)  §2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2011 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.            

     4)   § 6. Otrzymuje brzmienie:



       Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       – w kwocie 1.000.000zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu     – w kwocie 2.844.634zł, 

        w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

        z budżetu Unii Europejskiej                                           – w kwocie 377.872zł,

3) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

           inwestycyjne w ramach WPF                                       – w kwocie 2.846.732zł.”   

5) Zmienia się § 10  zgodnie z załącznikiem nr 4 „Plan wydatków na zadania ( przedsięwzięcia) 

realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego w roku 2011”.

         6)  §11.1 otrzymuje brzmienie:

      Upoważnia się Wójta do:

  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

       – sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            – w kwocie 1.000.000 zł,

      – sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  – w kwocie  2.844.634 zł,

      w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących          

      z budżetu Unii Europejskiej                                            – w kwocie 377.872 zł,

      – na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne

          w ramach WPF                                                           – w kwocie 2.846.732zł.

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                        

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                        

                                                                                                          Halina Sztypka



                                                           
Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/57/11

Rady Gminy Wielgie

z dnia 15 lipca 2011r.

1. Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z:

a) Zwiększeniem planu w rozdziale:  

- 75616 – podatek od spadków i darowizn w kwocie 40.000zł,

b)    Zmniejszeniem planu na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego na zadanie 

pn. „Poprawa infrastruktury komunikacyjnej w gm. Wielgie poprzez remont drogi gminnej 

Bętlewo – Zakrzewo – Kamienne Brody i drogi Mokówko – Borowo” w kwocie 259.658zł:

2. Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

a) Zwiększeniem środków na inwestycje pn:  

-  „Modernizacja drogi gminnej Witkowo-Czarne i Gołąbki Nowa Wieś” w kwocie 50.000zł,

-  „Budowa sieci  kanalizacji  sanitarnej  od  miejscowości  Teodorowo do miejscowości  Czarne 

gmina Wielgie etap II” w kwocie 10.000zł,

- „Rewaloryzacja zabytkowego założenia dworsko - parkowego w Wielgiem gm. Wielgie” w 

kwocie 35.000zł,

-„Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa terenowych urządzeń sportowych przy ZPO 

w Wielgiem, gmina Wielgie” w kwocie 450.000zł.

-„Budowa ujęcia wodnego w Zadusznikach” w kwocie 15.000zł,

-„Modernizacja ujęcia wodnego w Orłowie” w kwocie 15.000zł.

b)   Zmniejszeniem środków na inwestycje pn:

- „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę  sieci wodociągowej Tupadły - Będzeń 

P. Olszewski – Narożny” w kwocie 25.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  sieci  wodociągowej  w  m.  Bałdowo  (kierunek 

Pietruszewski, Dąbrowski, Zwolińska)” w kwocie 4.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  sieci  wodociągowej  w  m.  Lipiny  (kierunek 

Olszewski)” w kwocie 6.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  sieci  wodociągowej  w  m.  Czerskie  Rumunki 

(kierunek Łuczkiewicz)” w kwocie 5.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  sieci  wodociągowej  w  m.  Piaseczno  (kierunek 

Buczyński)” w kwocie 5.000zł,



-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę sieci  wodociągowej  w m.  Rumunki  Witkowskie 

(kierunek Bodenszac) w kwocie 8.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  i  budowa  sieci  wodociągowej  w  m.  Teodorowo  (kierunek 

Zasada Szczepankowski)” w kwocie 4.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  technicznej  na budowę sieci  wodociągowej  w m.  Kamienne 

Brody (kierunek Gardecki, Wiśniewski)” w kwocie 5.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  sieci  wodociągowej  w  m.  Złowody  (kierunek 

Sarnowski)” w kwocie 6.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  sieci  wodociągowej  w  m.  Czarne  (kierunek 

Piórkowski)” w kwocie 5.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę sieci  wodociągowej  w m.  Szczepanki  (kierunek 

Janczarek)” w kwocie 4.000zł,

-„Budowa  zintegrowanego  układu  komunikacyjnego  między  gminami  Wielgie-Tłuchowo 

-Dobrzyń  nad  Wisłą  poprzez  realizację  projektów  pod  nazwą:  „Poprawa  infrastruktury 

komunikacyjnej  w gminie  Wielgie  poprzez remont  drogi  gminnej  nr  170801C Bętlewo –

Zakrzewo  -Kamienne  Brody  etap  II  od  km 1+760  do  km 3+024,40  oraz  budowa  drogi 

gminnej  Mokówko -Borowo od km 1+153 do  km 2+208  wraz  z  zatoką  autobusową”  w 

kwocie 500.000zł,

-„Przebudowa drogi gminnej nr 170804 C Zaduszniki granica gm. Fabianki oraz nr 170831C 

Zaduszniki Nasiegniewo” w kwocie 15.000zł,

-„Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od I do III Szkół Podstawowych województwa 

kujawsko-pomorskiego” w kwocie 2.600zł,

-„Zakup kosiarki samojezdnej” w kwocie 2.300zł,

-„Zakup motopompy dla OSP Zaduszniki” w kwocie 500zł,

-„Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Czarne” w kwocie 600zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  adaptację  i  rozbudowę  istniejącego  obiektu  na  Centrum 

Kulturalno – Oświatowo - Rekreacyjne w Czarnem” w kwocie 9.000zł,

-„Opracowanie  dokumentacji  na  budowę  i  budowa  boisk  piłkarskich  wraz  z  zapleczem 

socjalno-sanitarnym oraz towarzyszącą infrastrukturą w Teodorowie, gm. Wielgie” w kwocie 

10.000zł,

    -„Rozbudowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku socjalnym w m. Płonczyn” w 

kwocie 30.000zł.

c)   Zmniejszeniem środków na wydatki bieżące w rozdziałach:



- 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 21.658zł,

- 75023 – Urząd Gminy w kwocie 10.000zł.

d)  Zwiększeniem środków dla ZPO Wielgie na usługi remontowe w kwocie 14.000zł.

e) Przemieszczeniem   między paragrafami w rozdziałach: 

- 92195  – pozostała działalność w kwocie 400zł,

3. Dokonuje się aktualizacji załączników:

   - Nr    3    „Zadania inwestycyjne w 2011 roku”. 

 -  Nr  4  „Plan  wydatków  na  zadania  (  przedsięwzięcia)   realizowane  w  ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2011”.

                                                                                          

                                                                                                


	UCHWAŁA Nr IX/57/11

